2
2

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

      ПРИКАЗ

 от  15 ноября 2019   № 258
                                                                        р.п. Степное
Об участии в областном родительском собрании
«Готовимся к экзаменам вместе» в режиме
видеоконференции
В соответствии с  «дорожной картой»  по организации и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Саратовской области в 2019/2020 учебном году, утвержденной приказом министерства образования Саратовской области от 16 августа 2019 года № 1804, в целях организованного проведения на территории Саратовской области государственной итоговой аттестации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций:

          1.1. Принять участие в областном родительском собрании «Готовимся к экзаменам вместе» в режиме видеоконференции.
          1.2.  Определить местом проведения областного родительского собрания  «Готовимся к экзаменам вместе» в режиме видеоконференции образовательные организации района.

         1.3.Организовать  участие в областном родительском собрании  «Готовимся к экзаменам вместе» в режиме видеоконференции  представителей педагогической общественности, администрации школ,  родительской  общественности  11 классов - 22 ноября  в 15.00, 9 классов - 29 ноября в 15.00.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника  управления образовательными учреждениями.

Заместитель главы администрации
Советского муниципального района  подписано
по социальным вопросам, начальник
управления образования                                                                 О.Н. Турукина
Барковская Т.А.
5-05-94